Valore di
mercato

mq 327,35 €/mq 1.720,00 €/mq 1.320,00 € 432.102,00

SI ARROTONDA A € 430.000,00

Sulla base delle considerazioni svolte e delle valutazioni effettuate, si stima  che il valore di mercato

dell’unità immobiliare in oggetto risulti pari a € 430.000,00 (Euro quattrocentotrentamila/00).

Si allegano:

- Documentazione fotografica

- Visura catastale

- Copia planimetria catastale

- Copia A.P.E.

- Verifica interesse culturale. 

Pistoia, marzo 2023

Il funzionario

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

PLANIMETRIA CATASTALE

VISURA CATASTALE

[...]

1 – 998 (graffate),  categoria  C/6 di  Classe 6,
consistenza mq 30, superficie catastale mq 31, Rendita € 195,22 .

Dalle valutazioni della commissione emerge che per l’edificio denominato “Villino Desii” di Via Desideri n. 2 è
stimato un valore di € 430.000,00 (Euro quattrocentotrentamila/00). Tale valore sarà sottoposto a validazione
da parte della  Dirigente del  Servizio  Lavori  Pubblici,  Patrimonio,  Verde e Promozione Sportiva al  fine di
procedere con la vendita dell’immobile mediante una procedura d’asta pubblica.

La commissione chiude la seduta alle ore 9:55